РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 08.08.2013 г                                                  № 172
 ст-ца  Передовая
"О внесении изменений в решение Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 30.12.2010  №  45

«О земельном налоге»
В соответствии с ФЗ-131 от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ·ФЗ-202 от 29.12.2012 г. «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в целях приведения в соответствии с законодательством Российской Федерации ,

Совет Передовского сельского поселения
 РЕШИЛ:

1 Внести в приложение к решению Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 30 декабря 2010 года №61 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1.п.2.10 налоговых ставок земельного налога изложить в следующей редакции:

	2.10

	Земельные участки, предназначенные для сельскохозяйственного использования и используемых для сельскохозяйственного производства
	0,3%

 1.2. дополнить п.2.13 налоговые ставки земельного налога следующим содержанием:
	2.13

	Земельные участки, предназначенные для личного подсобного хозяйства
	0,3%

1.3.дополнить пунктом 6 налоговые ставки земельного налога следующим содержанием:

	6.
	Земли, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд

	0,3%

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

По вопросам экономики, бюджета, инвестиции и контролю, по строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию и социальным вопросам.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования)

Глава Передовского сельского
Поселения Отрадненского района
             А.Д. Рубанов